АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	        	      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2011		№    254
г.Колпашево

	О внесении изменений в постановление Главы Колпашевского района от 11.12.2009 № 1329            «О создании межведомственного Совета по работе с семьёй и детьми»

В связи с кадровыми перестановками и в целях приведения правовых актов органов местного самоуправления Колпашевского района в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести изменения в постановление Главы Колпашевского района от 11.12.2009 № 1329 «О создании межведомственного Совета по работе с семьёй и детьми», а именно:
1. Раздел 5 приложения № 1 изложить в новой редакции:
«5. Порядок деятельности Совета.
5.1. Состав Совета утверждается постановлением Администрации Колпашевского района.
5.2. Председатель Совета осуществляет общее руководство деятельностью Совета, организует и контролирует выполнение решений, определяет дату, место и время проведения заседаний Совета.
5.3. В случае отсутствия председателя Совета, обязанности председателя возлагаются на заместителя председателя Совета, а в случае отсутствия секретаря Совета, обязанности секретаря возлагаются на заместителя секретаря Совета.
5.4. Заседания Совета проводятся по мере необходимости, но не реже 1 раза в месяц.
5.5. Секретарь Совета письменно уведомляет членов межведомственного Совета о проведении Совета за три рабочих дня.
5.6. Заседание Совета правомочно, если на нём присутствует не менее половины общего числа членов Совета.
5.7. Решения Совета принимаются простым большинством голосов и оформляются протоколами, которые подписываются председателем и секретарём Совета».

2. Приложение № 2 изложить в новой редакции:
Приложение № 2 к постановлению
Главы Колпашевского района
от 11.12.2009 № 1329
СОСТАВ
межведомственного Совета по работе с семьёй и детьми

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Петрова
Татьяна Адольфовна
	Заместитель Главы Колпашевского района по управлению делами, председатель Совета

	2
	Бардакова
Татьяна Борисовна
	Начальник отдела социальной сферы Администрации Колпашевского района, заместитель председателя Совета

	3
	Буторина
Татьяна Александровна
	Ведущий специалист по опеке и попечительству отдела социальной сферы Администрации Колпашевского района, секретарь Совета

	4
	Калинина
Галина Анатольевна
	Главный специалист по опеке и попечительству отдела социальной сферы Администрации Колпашевского района, заместитель секретаря Совета

	5
	Жуковская
Татьяна Юрьевна
	Ведущий специалист по опеке и попечительству отдела социальной сферы Администрации Колпашевского района

	6
	Пичугина
Любовь Александровна
	Ведущий специалист по коррекционной  профилактической   работе Управления образования Администрации Колпашевского района (по согласованию)

	7
	Мальцева
Олеся Ивановна
	Методист-супервизор учебно-методического центра ОГУ СРЦН «Огонёк» (по согласованию)

	8
	Седых
Людмила Тимофеевна
	Директор ОГУ «Центр социальной помощи семье и детям Колпашевского района» (по согласованию)

	9
	Красникова
Екатерина Петровна
	Заведующая психолого-педагогическим отделением ОГУ «Центр социальной помощи семье и детям Колпашевского района» (по согласованию)

	10
	Михайлов
Юрий Юрьевич
	 Главный специалист  Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Колпашевского района

	11
	Меркулова
Валентина Дмитриевна
	Районный педиатр (по согласованию)

	12
	Комарова
Евгения Анатольевна
	Начальник подразделения по делам несовершеннолетних Колпашевского РОВД (по согласованию)

	13
	Лоскутова
Татьяна Михайловна
	Директор ОГУ «Центр социальной поддержки населения Колпашевского района» (по согласованию)

	14
	Сазонова
Марина Александровна
	Заместитель директора ОГКУ «Центр занятости населения г.Колпашево» (по согласованию)

И.о.Главы района							А.А.Черников

Т.А.Буторина
5 28 30